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1. Overall Description:

3GPP SA2 would like to thank CT1 for their LS (C1-154645/S2-160025) related to NBIFOM. Regarding the following questions asked by CT1:
Q1: Based above, if the 3GPP AAA server does not support NBIFOM, how do the UE and the network achieve to determine the default access?

Answer 1: SA2 agreed to transfer the default access indication via 3GPP access in case of SCM.

Q2: In what procedures will the network provide the RAN rules handling parameter to the UE?

Answer 2: SA2 agreed that the network provides the RAN rules handling parameter to the UE during the PDN connection establishment via 3GPP.
For more details please see the attached CR S2-160575.
2. Actions:

To CT1 and CT3 group
ACTION: 
SA2 kindly asks CT1 to take this into account. 
3. Date of Next SA2 Meetings:
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